ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

РАМЕШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

23.12.2022                                                                                                      № 172

                                                         пгт. Рамешки

Об итогах муниципального этапа

всероссийской олимпиады

школьников по общеобразовательным

предметам  в 202-2023 учебном  году

На основании протоколов проверки олимпиадных работ участников

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по

общеобразовательным предметам  в 2022/2023  учебном году

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить результаты и рейтинг участников муниципального этапа

олимпиады школьников в 2022/2023 учебном  году, разместив их на сайте

Отдела образования Рамешковского муниципального округа.

2. Утвердить список  победителей и призеров   муниципального этапа

олимпиады школьников в 2022/2023 учебном  году. (Приложение №1)

3. Наградить дипломами Отдела образования  победителей и призеров

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников.

4. Объявить благодарность   учителям, подготовившим победителей и

призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников.

                                                                                                      (Приложение №2)

5. Контроль над исполнением приказа возложить на заведующего

методическим кабинетом Белякову Е.И.

Временно исполняющий

обязанности заведующего

Отделом образования

С.Е.Титова

Приложение №1

1. Литература

Петрова Василина, 7 класс, МОУ «Рамешковская СОШ», победитель

Сулимова Анна,  9 класс, МОУ «Рамешковская СОШ», победитель

Хаджибаева Чинара, 9 класс, МОУ «Кушалинская СОШ», призер

2. Биология

Барабанов Глеб, 7 класс, МОУ «Рамешковская СОШ», призер

Лещенко Дарья, 8 класс, МОУ «Алешинская ООШ», победитель

Игнатов Гордей, 8 класс, МОУ «Рамешковская СОШ», призер

Осипова Дарья, 8 класс, МОУ «Рамешковская СОШ», призер

Сулимова Анна, 9 класс, МОУ «Рамешковская СОШ», призер

Кобров Данила, 10 класс, МОУ «Киверичская СОШ», призер

Евстафьева Валерия, 11 класс, МОУ «Кушалинская СОШ», победитель

3. Английский язык

Комогорова  Дарья, 8 класс, МОУ «Рамешковская СОШ», победитель

Лебедева Юлия, 10 класс, МОУ «Рамешковская СОШ», призер

4.Физкультура

Поцелуева Варвара, 8 класс, МОУ «Кушалинская СОШ», победитель

Ивченко Надежда, 8 класс, МОУ «Кушалинская СОШ», победитель

Федорова Кристина, 11 класс, МОУ «Кушалинская СОШ», победитель

Моисеева Валерия, 11 класс, МОУ «Кушалинская СОШ», победитель

Луковникова Дарья, 11 класс, МОУ «Рамешковская СОШ», победитель

Туйчиев Анис, 7 класс, МОУ «Киверичская СОШ», победитель

Фомин Тимофей, 7 класс, МОУ «Рамешковская СОШ», победитель

Игнатов Гордей, 8 класс, МОУ «Рамешковская СОШ», победитель

Блохинов Алексей, 8 класс, МОУ «Никольская ООШ», победитель

Шарапов Кирилл, 10 класс, МОУ «Рамешковская СОШ», победитель

Агапов Дмитрий, 9 класс, МОУ «Рамешковская СОШ», победитель

5. Русский язык.

Петрова Василина, 7 класс, МОУ «Рамешковская СОШ», победитель

Тагиров Альберт, 8 класс, МОУ «Рамешковская СОШ», призер

Сулимова Анна, 9 класс, МОУ «Рамешковская СОШ», призер

6. Обществознание.

Блохинов Алексей, 8 класс, МОУ «Никольская ООШ», призер

7.  Математика

Веселов Александр, 7 класс, МОУ «Рамешковская СОШ», победитель

Комогорова Дарья, 8 класс, МОУ «Рамешковская СОШ», призер

Тагиров Альберт, 8 класс, МОУ «Рамешковская СОШ», призер

Белоусов Евгений, 11 класс, МЛУ «Рамешковская СОШ», победитель

8. Технология.

Поцелуева Варвара, 8 класс, МОУ «Кушалинская СОШ», победитель

9. История

ПетроваВасилина, 7 класс МОУ «Рамешковская СОШ», призер

Сучков Кирилл, 8 класс МОУ «Кушалинская СОШ», победитель

10. Химия.

Богданова Снежанна, 8 класс, МОУ «Рамешковская СОШ», призер

11. География.

Блохинов Алексей, 8 класс, МОУ «Никольская ООШ», призер

Хаджибаева Чинара, 9 класс, МОУ «Кушалинская СОШ», призер

Моряков Николай, 11 класс, МОУ «Рамешковская СОШ», победитель

Гуминская Алина, 11 класс, МОУ «Рамешковская СОШ», победитель

Колотилова Ирина, 11 класс, МОУ «Рамешковская СОШ», победитель

12.ОБЖ.

Беспалюк Александра, 8 класс МОУ «Кушалинская СОШ», победитель

Моисеева Валерия, 11 класс МОУ «Кушалинская СОШ», победитель

Федорова Кристина, 11 класс МОУ «Кушалинская СОШ», победитель

13.Химия

Сулимова Анна, 9 класс, МОУ «Рамешковская СОШ», призер

    Приложение №2

Список учителей,

 подготовивших победителей и призеров муниципального этапа олимпиады

школьников в 2022/2023 учебном году.

МОУ «Рамешковская СОШ»

1. Савина Г.И. – учитель физики;

2. Зверькова М.В. -  учитель иностранного языка;

3. Габлина В.И. – учитель химии;

4. Сапогова В.В. – учитель географии;

5. Гусарова С.Н. – учитель истории и обществознания;

6. Коломина Т.В. - учитель истории и обществознания;

7. Гусева М.А. – учитель математики;

8. Осипова Т.И. – учитель математики;

9. Орлова Г.Б.  – учитель математики;

10. Боброва Н.А. – учитель русского языка и литературы;

11. Белякова Н.И. – учитель русского языка и литературы;

12. Петухов В.Н. – учитель физкультуры;

13. Веселова Ю.В. – учитель иностранного языка;

14. Павлова Е.Ю. – учитель иностранного языка;

15. Морякова Ю.Н. – учитель биологии;

16. Кричкина О.А. - учитель русского языка и литературы;

МОУ «Кушалинская СОШ»

1. Невская Т.П.  – учитель русского  языка и литературы;

2. Бемова Г.А.  – учитель русского  языка и литературы;

3.Воробьева Н.А. – учитель физкультуры;

4. Артемьева Е.Ю. – учитель биологии;

5. Деменева Н.М. – учитель истории  и обществознания;

6. Челышева С.С. – учитель ОБЖ;

7. Корчагина И.Е.  – учитель математики;

8.Ефимова В.С. – учитель математики;

9.Лукина Л.Е. – учитель географии

МОУ «Застолбская СОШ»

1. Новоселова Н.А. – учитель русского языка и литературы;

МОУ «Киверичская  СОШ»

1. Савельев В.А. – учитель физкультуры, учитель математики;

2. Мантрова Л. В. – учитель русского языка и литературы;

3. Куликова Н.Н. – учитель истории  и обществознания;

4. Кузьмина Т.В. – учитель химии и биологии;

5. Пушкина Т.В. – учитель ОБЖ;

МОУ «Никольская ООШ»

1. Шашкова Л.Ю. – учитель физкультуры;

2. Войнова Е.В. – учитель математики;

3. Тимофеева С.Н. -  учитель географии и биологии;

4. Джабаева С.Г. – учитель математики;

5. Кузьмина Т.А. – учитель обществознания

МОУ «Алешинская  ООШ»

1.Самсоненко Г.Н. – учитель русского языка и литературы;

2. Васильева М.В. – учитель биологии;